2023

根据中国矿业大学《中国矿业大学免试研究生推荐办法》

《关于做好 2023 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

的通知》（教务通知（2022）第 134 号）《孙越崎学院免试研究

生推荐管理办法》（越崎〔2019〕8 号）文件精神，经学生申

请、学院推荐免试研究生工作领导小组审核，拟推荐李孙笑何

等 71 名学生获得 2023 年免试研究生资格，推荐钟岩等 3 名学

生参加校本硕博选拔，现将推荐名单予以公示（具体见附件）。

公示时间：2022 年 9 月 17 日——9 月 19 日。公示期内，

如有异议，请提交书面材料至孙越崎学院教学办公室（计算机

楼 A207），联系人：仲老师，联系电话：83592215。邮箱：

syqxy@cumt.edu.cn。

                                孙越崎学院

                              2022 年 9 月 17 日

附件：孙越崎学院 2023 年拟推荐优秀学生免试研究生名单

序

号
姓 名 学号

性

别
民族 政治面貌 申报专业

免研

类别
备注

1
李孙笑

何
17195273 女 回族 共青团员   A

2 林想 17195367 女 汉族 共青团员   A

3 房晓童 08192928 男 汉族 共青团员   A

4 章奭雨 10193796 男 回族 中共党员   A

5 杨熠 08192966 女 汉族 共青团员   A

6 崔博言 04191486 女 汉族 共青团员   A

7 吴泽潇 10193775 男 汉族 中共党员   A

8 张哲 17195268 男 汉族 中共党员   A

9 汤悦 17195428 女 汉族 共青团员   A

10 胡玉 10193759 女 汉族 共青团员   A

11 王奕林 17195327 男 汉族 中共党员   A

12 温国祥 08192959 男 汉族 中共党员 安全科学与工程 D 直博

13 李一哲 08192893 男 汉族 共青团员   A

14 李响 17195433 女 汉族 共青团员   A

15 岳岩松 02190613 男 汉族 共青团员   A

16 张子尧 04191311 男 汉族 中共党员   A

17 杜以帅 17195473 男 汉族 中共党员   A

18 李昊东 17195444 男 汉族 共青团员   A

1 徐俣璠 07192421 女 汉族 中共党员 摄影测量与遥感 D 直博

2 张德轲 06192200 男 汉族 共青团员 矿物加工工程 D 直博

3 高鸿睿 07192505 女 汉族 共青团员 摄影测量与遥感 D 直博

序

号
姓 名 学号

性

别
民族 政治面貌 申报专业

免研

类别
备注

4 李禹聪 02190318 男 汉族 共青团员 工程力学 C 本硕博

5 王英超 02190590 男 汉族 中共党员 岩土工程 D 直博

6 戴永正 17195480 男 汉族 共青团员 电气工程 C 本硕博

7 闫璟泓 06192194 男 汉族 共青团员 采矿工程 D 直博

8 邵泽宇 01190284 男 汉族 中共党员 采矿工程 D 直博

9 王乐石 07192319 男 汉族 共青团员
大地测量学与测量工

程
D 直博

10 朱颖硕 01190004 女 汉族 共青团员 安全科学与工程 D 直博

11 张子昂 01190139 男 汉族 共青团员 采矿工程 D 直博

12 郭本焕 01190070 男 汉族 共青团员 采矿工程 D 直博

13 刘旭彤 16194876 女 汉族 中共党员 安全科学与工程 D 直博

14 赵笑辉 03191055 男 汉族 中共党员 机械工程 C 本硕博

15 胡云龙 07192413 男 汉族 共青团员
大地测量学与测量工

程
C 本硕博

16 肖冲 05191593 男 汉族 共青团员 地质资源与地质工程 C 本硕博

17 刘一凡 05191604 女 汉族 共青团员 地质资源与地质工程 C 本硕博

18 张嵩雪 01190089 女 汉族 共青团员 矿物加工工程 D 直博

19 何嘉宇 17195436 男 汉族 共青团员 电气工程 C 本硕博

20 徐文锦 01190043 男 汉族 共青团员 矿物加工工程 D 直博

21 胡梦雅 06192241 女 汉族 共青团员 机械工程 C 本硕博

22 喻帆 01190215 男 汉族 共青团员 矿物加工工程 D 本硕博

23 杨文彬 07192471 男 汉族 共青团员
地图制图学与地理信

息工程
D 本硕博

24 朱一凡 16194849 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 C 本硕博

25 尹纪霖 16194953 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 D 直博

序

号
姓 名 学号

性

别
民族 政治面貌 申报专业

免研

类别
备注

26 苗毅 04161321 男 汉族 共青团员 电气工程 C 本硕博

27 袁浩 03190996 男 汉族 共青团员 控制科学与工程 C 本硕博

28 尚子榆 06192131 男 汉族 共青团员 采矿工程 D 直博

29 郑屹 07192405 男 汉族 共青团员 摄影测量与遥感 C 本硕博

30 王炎林 16194816 男 汉族 群众 安全科学与工程 C 本硕博

31 邢向前 16194835 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 C 本硕博

32 胡剑宁 06192202 男 汉族 共青团员 采矿工程 C 本硕博

33 丁文康 05191623 男 汉族 共青团员 地质资源与地质工程 C 本硕博

34 代健文 02190737 男 汉族 群众 岩土工程 C 本硕博

35 陈伟业 16194783 男 汉族 群众 安全科学与工程 D 直博

36 张子悦 06192224 男 汉族 共青团员 控制科学与工程 C 本硕博

37 穆逢春 01190039 男 汉族 共青团员 采矿工程 D 直博

38 李科 17195445 男 汉族 共青团员 电气工程 C 本硕博

39 毕胜本 03191060 男 汉族 中共党员 控制科学与工程 C 本硕博

40 陈秋 05191634 女 汉族 中共党员 地质资源与地质工程 C 本硕博

41 刁望杰 06192171 男 汉族 共青团员 采矿工程 C 本硕博

42 陈一凡 01190164 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 D 直博

43 吕锐杰 05191686 男 汉族 中共党员 地质资源与地质工程 C 本硕博

44 滕鸿博 05191620 男 汉族 中共党员 地质资源与地质工程 D 直博

45 李新刚 01190259 男 汉族 共青团员 采矿工程 C 本硕博

46 田小龙 07192542 男 汉族 中共党员 摄影测量与遥感 C 本硕博

47 崔敏睿 05191597 男 汉族 共青团员 地质资源与地质工程 D 直博

序

号
姓 名 学号

性

别
民族 政治面貌 申报专业

免研

类别
备注

48 崔淦泉 17195255 男 汉族 共青团员 电气工程 C 本硕博

49 温鸿达 16194930 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 D 直博

50 何佳壕 16194888 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 D 直博

51 王子元 02190716 男 汉族 共青团员 岩土工程 C 本硕博

52 王晨旭 17195260 男 汉族 群众 电气工程 C 本硕博

53 刘恒 16194855 男 汉族 共青团员 安全科学与工程 C 本硕博

1 钟岩 17195300 男 汉族 共青团员 电气工程 C

推荐参

加校本

硕博选

拔

2 张恒 17195375 男 汉族 共青团员 电气工程 C

推荐参

加校本

硕博选

拔

3 朱清林 08193013 男 汉族 共青团员 计算机科学与技术 C

推荐参

加校本

硕博选

拔

说明：1、政治面貌为：中共党员、共青团员、群众

2、免研类型：A 普通、B 研究生支教团、C 本硕博、D 直博